
CENÍK SLUŽEB
DOKONALÁ KVALITA



AS
CENÍK

PNEUCARE
KOMPLETNÍ PŘEZUTÍ CELÉHO VOZIDLA

VÝMĚNA CELÝCH KOL + VYVÁŽENÍ

RUN-FLAT: KOMPLETNÍ PŘEZUTÍ CELÉHO VOZIDLA

Ocelový disk

13“–17“

1090 Kč

Ocelový disk

13“–17“

890 Kč

Ocelový disk

13“–17“

×

ALU disk

13“–16“

1390 Kč

ALU disk

13“–16“

1090 Kč

ALU disk

13“–16“

1990 Kč

ALU disk

17“

1450 Kč

ALU disk

17“

1090 Kč

ALU disk

17“

1990 Kč

ALU disk

18“

1590 Kč

ALU disk

18“

1090 Kč

ALU disk

18“

2490 Kč

ALU disk

19“–20“

1790 Kč

ALU disk

19“–20“

1250 Kč

ALU disk

19“–20“

2490 Kč

ALU disk

21“–24“

1890 Kč

ALU disk

21“–24“

1250 Kč

ALU disk

21“–24“

2490 Kč

Dodávka

VAN

1450 Kč

Dodávka

VAN

1090 Kč

Dodávka

VAN

×

Výměna celých kol  bez vyvážení Cena 500 Kč
Oprava defektu Cena 500 Kč

Uskladnění pneumatik Cena 900 Kč
TPMS ventil s čidlem 1 ks Cena 1100 Kč

Ceny uvedeny včetně DPH



AS
CENÍK

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
PNEUSERVIS A GEOMETRIE

OPRAVY ALU DISKŮ

ČIŠTĚNÍ VOZŮ

LEŠTĚNÍ KAROSERIE

OCHRANA LAKU

Cena od

Cena od

Cena od

Cena od

Cena od

650 Kč

1500 Kč

1295 Kč

4000 Kč

1500 Kč

v závislosti na druhu servisního úkonu

za kus dle rozsahu poškození    

program standard a dále dle zvolených programů standard a exclusive

v závislosti na velikosti vozu a poškození laku

v závislosti na velikosti vozu

Ceny uvedeny včetně DPH

ZAJIŠTĚNÍ STK
Cena 3000 Kč

bez servisních úkonů



PICK-UP SERVIS Osobní

Odtahová služba

Zajištění garančních a servisních oprav v autorizovaném servisu 2500 Kč vč. DPH

Umytí vozu po servise 1000 Kč vč. DPH

po Praze

po Praze

mimo Prahu

mimo Prahu

paušál 800 Kč

paušál 1500 Kč

paušál 800 Kč

paušál 1500 Kč

+20 kč/km

+35 kč/km

ZÁPŮJČKY VOZŮ
SCALA, KAMIQ, KAROQ

KODIAQ, OCTAVIA, SUPERB

V rámci 
reklamace

V rámci 
reklamace

ZDARMA

ZDARMA

1–2
dny

1–2
dny

1000 Kč

1500 Kč

2–4
dny

2–4
dny

1500 Kč

2000 Kč

4–6
dní

4–6
dní

2000 Kč

2500 Kč

6–8
dní

6–8
dní

2500 Kč

3000 Kč

8–10
dní

8–10
dní

3000 Kč

3500 Kč

zákazník hradí 
pouze PHM

zákazník hradí 
pouze PHM

s nájezdem 
do 200 km

s nájezdem 
do 200 km

s nájezdem 
do 400 km

s nájezdem 
do 400 km

s nájezdem 
do 600 km

s nájezdem 
do 600 km

s nájezdem 
do 800 km

s nájezdem 
do 800 km

s nájezdem 
do 1000 km

s nájezdem 
do 1000 km

uvedené ceny jsou za jeden den zápůjčky
nad limit km +10 kč/km

uvedené ceny jsou za jeden den zápůjčky
nad limit km +10 kč/km

Zákazník vůz přebírá s plnou nádrží a je povinen vůz předat taktéž s plnou nádrží.
Paušální poplatek za vrácení vozu s nedotankovaným PHM 2000 Kč



AS

AS

CENÍK

CENÍK

SUPER WASH

SUPERCARE

MAGNETICKÉ DOBÍJECÍ 
KLÍČE NA MYČKY

Nový klíč

Zajištění garančních a servisních oprav v autorizovaném servisu

Zajištění oprav a výměn z pojistného plnění

Nový klíč

Stávající klíč

Stávající klíč

500 Kč

1000 Kč

500 Kč

1000 Kč

při zakoupení klíče za 500 Kč = 10% kredit navíc - celkový kredit klíče je 550 Kč

při zakoupení klíče za 1000 Kč = 10% kredit navíc - celkový kredit klíče je 1100 Kč

dobití stávajícího klíče za 500 Kč = 20% kredit navíc - celkový kredit klíče je 600 Kč

dobití stávajícího klíče za 1000 Kč = 20% kredit navíc - celkový kredit klíče je 1200 Kč

Ceny uvedeny včetně DPH

2500 Kč

2500 Kč



AS
CENÍK

PERFORMANCE
POLEPY

PPF
OCHRANNÁ
FÓLIE 

REKLAMNÍ 
POLEPY

TÓNOVÁNÍ 
SKEL

Celopolep vozidla Cena od 25 000 Kč

Přední část / velikost M Cena od 35 000 Kč

Grafika kč/h 1250 Kč

3DV

Standard Keramická

Cena Cena3500 Kč 7000 Kč

5DV Cena Cena4000 Kč 7500 Kč

Combi Cena Cena4500 Kč 8500 Kč
Coupe Cena Cena4000 Kč 7500 Kč
Limo Cena Cena4500 Kč 8500 Kč
LUV Cena Cena4500 Kč 8500 Kč
SUV Cena Cena4500 Kč 8500 Kč

MPV Cena Cena4500 Kč 8500 Kč
VAN Cena Cena5500 Kč 9500 Kč

Přední část / velikost L Cena od 39 000 Kč

Lepení Cena individuální

Přední část plus / velikost M Cena od 42 500 Kč
Přední část plus / velikost L Cena od 47 000 Kč

Celopolep / velikost M Cena od 75 000 Kč
Celopolep / velikost L Cena od 85 000 Kč
Světla Cena od 2500 Kč
Interiér Cena od 3000 Kč

Polep střechy Cena od 3500 Kč

Dechromace Cena od 1500 Kč
Zrcátka Cena od 1500 Kč

Zatmavení světel PPF Cena od 1500 Kč

Ceny uvedeny bez DPH



25 000 Kč

35 000 Kč

1250 Kč

7000 Kč

7500 Kč

8500 Kč
7500 Kč
8500 Kč
8500 Kč
8500 Kč

8500 Kč
9500 Kč

39 000 Kč

individuální

42 500 Kč
47 000 Kč

75 000 Kč
85 000 Kč
2500 Kč
3000 Kč

3500 Kč

1500 Kč
1500 Kč

1500 Kč

DETAILING

ÚPRAVA
ŘÍDÍCÍCH JEDNOTEK
ZVÝŠENÍ VÝKONU

DALŠÍ
SLUŽBY A PRODUKTY

ELEKTROINSTALACE

SLUŽBY ASP SERVIS

Basic / leštění + vosk Cena od 15 000 Kč

Standardní vůz (Octavia, Kodiaq, atd.) Cena od 12 500 Kč

Výfuky 

Antiradar 

Rychloservis 

Lakování 1 díl 
vč. demontáže

Kamery 

Bodykit 

Kola 

Akrapovič

Genevo M

Olej

Provozní kapaliny

Filtry

Brzdové destičky

Brzdové kotouče

Podvozek
(tlumiče, pružiny, silentbloky)

Palubní kamery

Genevo Pro

Genevo Protector

Speedom rušička

Speedom rušička

TechArt

Vossen

Japan Racing

Concaver

Novitec

Maxton

Vossen

Cena

Cena

Cena

Cena od

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Remus

Supersprint

Zakázkové výfuky

Cena

Cena

Cena

individuální

individuální

individuální

6000 Kč

individuální
individuální
individuální

individuální

individuální

individuální

individuální
individuální

individuální

individuální

individuální

individuální
individuální
individuální

individuální

individuální
individuální

individuální

individuální

individuální

Premiový vůz (M4, C63, RS5, atd.) Cena od 25 000 Kč

Exkluzivní vůz (Lamborghini, Porsche, atd.) Cena od 55 000 Kč

Standard / leštění + keramika 3 letá Cena od 25 000 Kč

VIP / leštění + keramika 5ti letá Cena od 35 000 Kč
Renovace světel vč. ochranné fólie Cena od 8000 Kč
Detailing interiér Cena od 6500 Kč

Detailing interiér - demontáž sedadel Cena od 11 500 Kč

Ceny uvedeny bez DPH



AUTA SUPER s.r.o.      Náměstí 14. října 1307/2, Praha 5      IČ: 24742520      DIČ: CZ24742520      +420 732 975 799
www.autasuper.com


